
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 
Direttore del Dipartimento: prof. Vito Lippolis 
Segretario Amministrativo: dott. Maurizio Loi 

 

 
Segreteria Amministrativa. Cittadella Universitaria S.S. 554 bivio per Sestu, 09042 Monserrato (CA) 

Tel. 070.675.4387 - Fax 070.675.4456 - mail: segscchi@unica.it 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. n. 339 del 
27/03/2012, pubblicato sulla G.U. n. 89 del 16/04/2012; 
 
VISTO il “Regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento” del Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Geologiche; 
 
VISTA la Disposizione del Direttore del 12/05/2015 con la quale sono state convocate le 
elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo negli organi del 
Dipartimento; 
 
VISTA la nomina della Commissione Elettorale nella disposizione di cui sopra; 
 
ESAMINATI gli atti della procedura ed il verbale predisposto dalla Commissione Elettorale; 
 

DISPONE 
 
ART. 1 Verificata la regolarità della procedura, sono approvati gli atti presentati dalla 
Commissione Elettorale ed è eletto in Giunta di Dipartimento: Noli Salvatore. 
 
 
Monserrato (CA), il 28/05/2015 

 
(f.to) Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Vito Lippolis 


